
 

令和 4年 7月吉日 

ご家族様、ご関係者各位 

社会福祉法人研水会 

高根台ホーム 

施設長 渡辺友則 

 

高根台ホーム ご面会方法変更のお知らせ 

 

 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現在、新型コロナウイルスの感染予防のため、ご面会の制限を継続しており

ます。 

国内および地域の感染者数の動向を踏まえて、感染予防対策の見直しを行い

面会方法の変更についてご連絡いたします。 

直接的な面会方法の再開時期につきましては、今後の感染者数の動向により

ご連絡いたしますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

変更日時： 令和 4年 7月 21日（木）～  

  

 面会方法： 完全予約制 中学生以上の方 1回 3名まで 15分以内で     

お願いいたします。 

 

面会場所： 「１階陰圧ブース」 

 

 感染対策： ご面会直前に検温・手指消毒の実施  

 

 ※オンライン面会も引き続きご予約を承ります。 

 

 

お問合せ 高根台ホーム 相談課 

0463-31-4972 


